
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 17.02.2021 № 8/5-85 

             м.Покровськ 

 

Про надання дозволів ТОВ «ХАТА 

МАГНАТА» на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду на мрн. Южний (в районі 

парку культури та відпочинку 

«Ювілейний»)  м. Покровськ 

 

Розглянувши заяви Товариства з обмеженою відповідальністю «ХАТА МАГНАТА» 

(ЄДРПОУ 36976065) про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду для обслуговування павільйону «Волна»                                   

на мрн. Южний, б/н (в районі парку культури та відпочинку «Ювілейний»)                                             

м. Покровськ Донецької області та про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду для обслуговування літнього кафе «7-я» на 

мрн. Южний, б/н (в районі парку культури та відпочинку «Ювілейний»)                                             

м. Покровськ Донецької області, приймаючи до уваги рішення господарського суду 

Донецької області від 05.11.2019, Східного апеляційного господарського суду                             

від 10.06.2020 по справі № 905/549/19 про визнання за ТОВ «ХАТА МАГНАТА»  права 

користування земельними ділянками у визначених площах та межах, визнання частково 

недійсним державного акту на право постійного користування земельною ділянкою серії 

ЯЯ 060301 від 25.09.2009, виданого КП «Міський парк культури та відпочинку», керуючись 

статтями 12, 79-1, 83,92,122,123 Земельного кодексу України від 25.10.2001  № 2768-ІІІ                

(із змінами), Законом України  від 22.05.2003 № 858-ІV «Про землеустрій»  (із змінами), 

Законом України від 07.07.2011 № 3613-VI «Про державний земельний кадастр"                             

(із змінами),  відповідно  до статей 26,59,73 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в України»  (зі змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду ТОВ «ХАТА МАГНАТА» площею 0,0224 га для обслуговування 

павільйону «Волна» на мрн. Южний, б/н (в районі парку культури та відпочинку 

«Ювілейний») у м. Покровськ із земель комунальної власності.  

2. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду ТОВ «ХАТА МАГНАТА» площею 0,0900 га для обслуговування літнього 

кафе «7-я»  на мрн. Южний, б/н (в районі парку культури та відпочинку «Ювілейний»)                    

у м. Покровськ із земель комунальної власності 

3. Проекти землеустрою для названих вище цілей виконати відповідно до вимог 

діючого земельного законодавства. 

4. Складені проекти землеустрою  для  названих вище цілей  надати на розгляд                      

і затвердження міської ради.    

 

 

 

 



5. Рішення Красноармійської міської ради від 05.03.2008 № 5/25-27 "Об утверждении 

проекта землеустройства  по отводу земельного участка КП «Городской парк культуры и 

отдыха» для обслуживания парка «Юбилейный»  в г. Красноармейске." (із змінами 

внесеними рішенням Красноармійської міської ради від 04.03.2009 № 5/35-22") визнати 

таким, що втратило чинність. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради  з питань містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

 

 

 

 Міський голова                                                                                                 Р. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


